
 

Opatření děkana fakulty 

                                  OD F3 - 06/09 
 

Strana 1/ 1 

 

 

Opatření děkana 6/09 ze dne 1. dubna 2009: 

O poplatcích za přijímací řízení na navazující magisterské studium v prezenční formě 
studia v akademickém roce 2009/2010 

 

V návaznosti na směrnici děkana o přijímacím řízení na Fakultu podnikohospodářskou 

v Praze, SD – F3 – 1/08 ve vazbě na bod 2 této směrnice, konkretizuji poplatky za přijímací 

řízení takto: 

Poplatek za přijímací řízení činí 500,- Kč a je třeba jej uhradit na účet fakulty.  

Ve smyslu výše uvedené směrnice o přijímacím řízení musí přijímacím řízením projít všichni 

studenti bakalářského studijního programu, kteří mají zájem postoupit do magisterského 

stupně studia a tedy i zaplatit poplatek za přijímací řízení. 

S ohledem na studijní výsledky se liší forma přijímací řízení, forma přihlášky a realizace 

přijímacího řízení: 

 

 studenti bakalářského stupně studia Fakulty podnikohospodářské, kteří absolvovali 

úspěšně zvolený studijní program bakalářského studia (tj. ukončili studium maximálně ve 

lhůtě 3 + 1 rok a nežádali o dodatečné kredity nad rámec rezervních kreditů), 

- nemusí skládat přijímací zkoušku do navazujícího magisterského stupně studia, 

- musí podat zjednodušenou přihlášku ke studiu do 26. dubna 2009 na formuláři, který 

je k dispozici u studijních referentek. 

- musí zaplatit poplatek za přijímací řízení, číslo účtu je uvedeno na přihlášce, která je 

k dispozici u studentských referentek, 

 

 studenti, kteří nesplňují výše uvedené požadavky a ostatní zájemci o studium  

- musí podat standardní přihlášku ke studiu, která je k dispozici na adrese http:// 

prijimacky.vse.cz/,  

- musí se účastnit přijímací zkoušky, 

- musí zaplatit poplatek za přijímací řízení na účet: 

Číslo účtu a variabilní symbol generuje Integrovaný studentský informační systém 

(ISIS). 

 

                                                                                                    Jaromír Veber 

                                                                                     děkan Fakulty podnikohospodářské 

 

 


